
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Remont ulicy Leśnej i częściowo Południowej w Rossoszycy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTA

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934542

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1

1.4.2.) Miejscowość: Warta

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gimwarta.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawarta.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-82a347d4-e7b6-4246-991c-2b7e06935229

2.3.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00004422

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2025-01-03

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00509313

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont ulicy Leśnej i częściowo Południowej w Rossoszycy

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

3.1 Przedmiot zamówienia: Remont ulicy Leśnej i częściowo Południowej w Rossoszycy. 
3.2 Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie następujących robót budowlanych:
3.2.1 roboty pomiarowe;
3.2.2 profilowanie i zagęszczanie podłoża;
3.2.3 podbudowa z kruszywa łamanego;
3.2.4 wykonanie nawierzchni mineralno-bitumicznej;

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00004422/01 z dnia 2025-01-03

2025-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



3.2.5 wykonanie poboczy;
3.3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dokumentacja Techniczna – Opis techniczny, PZT, Przekroje
Kosztorys stanowiąca załącznik nr 12 do SWZ.
3.4 Wymagany okres gwarancji na roboty budowlane minimum 36 miesięcy.

3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-11-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
45 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i
Mostowych Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8271873187

4.3.4.) Miejscowość: Czartki

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 443383,51 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00593862/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-12-17

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zmniejszenie zakresu robót po wykonaniu kosztorysu powykonawczego oraz wystąpienie okoliczności nie przewidzianych w
projekcie powodujących wykonanie koniecznych robót dodatkowych w celu prawidłowego wykonania zadania.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmniejszenie wynagrodzenia Wykonawcy z 443 383,51 zł na 443 237,58 zł.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00004422/01 z dnia 2025-01-03

2025-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Remont ulicy Leśnej i częściowo Południowej w Rossoszycy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTA
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934542
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gimwarta.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawarta.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-82a347d4-e7b6-4246-991c-2b7e06935229
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00004422
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2025-01-03

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00509313
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-11-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8271873187
	4.3.4.) Miejscowość: Czartki
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 443383,51 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00593862/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-12-17
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



